

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ES Invest ApS**

**Agervænget 5, 2791 Dragør**

**CVR-nr. 40 03 49 78**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2024.

---

**Reno di Stefano**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ES Invest ApS Agervænget 5 2791 Dragør
	CVR-nr.: 40 03 49 78
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Bestyrelse</b>	Reno Di Stefano, Bestyrelsesformand
<b>Direktion</b>	Peter Christian Teusch
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Helvetia Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af ejendomme samt besiddelse af øvrige selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 115.379 kr. mod 107.497 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.634 kr. mod -54.939 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>115.379</b>	<b>107.497</b>
Andre finansielle indtægter	187.732	0
Øvrige finansielle omkostninger	-201.015	-174.624
<b>Resultat før skat</b>	<b>102.096</b>	<b>-67.127</b>
Skat af årets resultat	-22.462	12.188
<b>Årets resultat</b>	<b>79.634</b>	<b>-54.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	79.634	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.939
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.634</b>	<b>-54.939</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3.740.000	3.740.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.740.000</u>	<u>3.740.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.740.000</u></b>	<b><u>3.740.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	97.101	97.101
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.188
Andre tilgodehavender	1	0
Tilgodehavender i alt	<u>97.102</u>	<u>109.289</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>97.102</u></b>	<b><u>109.289</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.837.102</u></b>	<b><u>3.849.289</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	318.846	239.212
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>368.846</u></b>	<b><u>289.212</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	175.300	175.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.300</u>	<u>175.300</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.492.894	2.298.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	71.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.462	0
Anden gæld	770.100	1.015.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.292.956</u>	<u>3.384.777</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.468.256</u></b>	<b><u>3.560.077</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.837.102</u></b>	<b><u>3.849.289</u></b>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	294.151	344.151
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.939	-54.939
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	239.212	289.212
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.634	79.634
	<b>50.000</b>	<b>318.846</b>	<b>368.846</b>

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.493 t.kr., er der taget pant i erhvervsandelen på nominelt 2.500 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 3.740 t.kr.

### 2. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helvetia Holding ApS, CVR-nr. 21 38 24 85, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.